

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKA-BELANJA
SKPD**

Pemerintahan Kab. Temanggung Tahun Anggaran 2024

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan

Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0000 Kecamatan Temanggung
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.01.0002 Kelurahan Temanggung II
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Temanggung II
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 365.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Lembaga kemasyarakatan kelurahan yang terfasilitasi dan aktif Sarana dan prasarana lingkungan kelurahan yang layak	100 % 77 %	Capaian Program	Lembaga kemasyarakatan kelurahan yang terfasilitasi dan aktif Sarana dan prasarana lingkungan kelurahan yang layak	100 % 77 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 365.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 365.000.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	28 Unit	Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun	28 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0002 Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan
Lokasi	: Kab. Temanggung, Temanggung, Temanggung II
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Kelurahan yang Terbangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					604.825.000,00					1.046.000.000,00	441.175.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					604.825.000,00					1.046.000.000,00	441.175.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.130.000,00					5.880.000,00	3.750.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					2.130.000,00					5.880.000,00	3.750.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					2.130.000,00					5.880.000,00	3.750.000,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					2.130.000,00					5.880.000,00	3.750.000,00
	[#] Fasilitas Sarpras Kelurahan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					3.750.000,00	3.750.000,00
	[-] Fasilitas Sarpras kelurahan					0,00					3.750.000,00	3.750.000,00
	Honorarium Anggota Tim Pelaksana Swakelola Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp500 s.d. Rp500 Juta	-	OK	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Kegiatan	OK	175.000,00	-	525.000,00	525.000,00
	Honorarium Ketua Tim Pelaksana Swakelola Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp200 s.d. Rp500 Juta	-	OK	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Kegiatan	OK	225.000,00	-	675.000,00	675.000,00
	Honorarium PPK Pengadaan Barang (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp200 juta s.d Rp500 Juta	-	OP	0,00	-	0,00	1 Orang	OP	600.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	Honorarium PPK Pengadaan Barang (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp200 juta	-	OP	0,00	-	0,00	1 Orang	OP	500.000,00	-	500.000,00	500.000,00
	Honorarium PPK Swakelola Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp 200 s.d. 500 Juta	-	OP	0,00	-	0,00	1 Orang	OP	600.000,00	-	600.000,00	600.000,00
	Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Swakelola Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp200 s.d. Rp500 Juta	-	OK	0,00	-	0,00	1 Orang x 3 Kegiatan	OK	200.000,00	-	600.000,00	600.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Staf Teknis Tim Pendukung PPK Jasa Konstruksi Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan sampai dengan Rp200 Juta	-	OK	0,00	-	0,00	1 Orang	OK	250.000,00	-	250.000,00	250.000,00
	[#] PENGADAAN BARANG DAN JASA Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					2.130.000,00					2.130.000,00	0,00
	[-] PENGADAAN BARANG DAN JASA					2.130.000,00					2.130.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 OP	OP	680.000,00	-	680.000,00	1 OP	OP	680.000,00	-	680.000,00	0,00
	Honorarium PPK Pengadaan Barang (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp200 juta s.d Rp500 Juta	1 Orang / Paket / Pekerjaan	OP	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang / Paket / Pekerjaan	OP	600.000,00	-	600.000,00	0,00
	Honorarium Tim Teknis Pengadaan Barang (Non Konstruksi) Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp200 juta s.d Rp500 Juta	1 Orang / Kegiatan	OK	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang / Kegiatan	OK	500.000,00	-	500.000,00	0,00
	Staf Pendukung Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Nilai pagu pengadaan di atas Rp200 juta s.d. Rp500 Juta	1 Orang / Kegiatan	OK	350.000,00	-	350.000,00	1 Orang / Kegiatan	OK	350.000,00	-	350.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					602.695.000,00					1.040.120.000,00	437.425.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					401.421.000,00					757.908.000,00	356.487.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					401.421.000,00					757.908.000,00	356.487.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					401.421.000,00					658.840.500,00	257.419.500,00
	[#] Pavingisasi Jalan RT 04 RW 07 Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					8.417.700,00	8.417.700,00
	[-] Pavingisasi Jalan					0,00					8.417.700,00	8.417.700,00
	Benang Spesifikasi :	-	rol	0,00	-	0,00	1 Buah	rol	4.600,00	-	4.600,00	4.600,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	-	m³	0,00	-	0,00	7 M3	m³	455.000,00	-	3.185.000,00	3.185.000,00
	Paving Blok Holland Tebal 6 cm Polos K300 Spesifikasi :	-	m²	0,00	-	0,00	37 M3	m²	141.300,00	-	5.228.100,00	5.228.100,00
	[#] Pembangunan Gapuro Makam Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					11.267.700,00	11.267.700,00
	[-] Pembangunan Gapuro Makam RW 7					0,00					11.267.700,00	11.267.700,00
	Cat Tembok Interior Warna sekualitas Mowilex Spesifikasi : SNI 3564:2009	-	kg	0,00	-	0,00	1 Kg	kg	61.300,00	-	61.300,00	61.300,00
	Pipa stainless D.0,5" Spesifikasi : Rucika, Maspion	-	batang	0,00	-	0,00	68 Batang	batang	164.800,00	-	11.206.400,00	11.206.400,00
	[#] Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					401.421.000,00					495.382.000,00	93.961.000,00
	[-] Kelanjutan Pembangunan Balai RW 01					42.217.000,00					70.000.000,00	27.783.000,00
	Besi Hollow Hitam 40.20 mm 6 m Spesifikasi : Pabrikasi	5 Batang	Batang	240.000,00	-	1.200.000,00	5 Batang	Batang	240.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Cat Tembok sekualitas "Catylac exterior warna" Spesifikasi : Pabrikasi	20 Kg	Kg	45.000,00	-	900.000,00	20 Kg	Kg	45.000,00	-	900.000,00	0,00
	Keramik 40 x 40 cm Spesifikasi : Platinum, Milan Asia Tile, Roman, Essenza	65 M2	M2	150.000,00	-	9.750.000,00	65 M2	M2	150.000,00	-	9.750.000,00	0,00
	Langit-langit anti air "Setara Kalsiboard" 3,5mm (1220mmx2440mm) Spesifikasi : Kalsiboard	120 M2	Lembar	102.000,00	-	12.240.000,00	120 M2	Lembar	102.000,00	-	12.240.000,00	0,00
	Lis Kayu U / Plafon / Kaca Mati Spesifikasi : Kayu kelas III	72.16666 M1	Meter	18.000,00	-	1.299.000,00	72.16666 M1	Meter	18.000,00	-	1.299.000,00	0,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	7 m3	m³	455.000,00	-	3.185.000,00	45.7142857142 m3	m³	455.000,00	-	20.800.000,00	17.615.000,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	7 m3	M3	455.000,00	-	3.185.000,00	7 m3	M3	455.000,00	-	3.185.000,00	0,00
	Reng Baja Ringan tebal 0,75 panjang 6 meter Spesifikasi : Pabrikasi	19 Batang	Batang	126.000,00	-	2.394.000,00	19 Batang	Batang	126.000,00	-	2.394.000,00	0,00
	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015	48 Zak	zak	84.000,00	-	4.032.000,00	200 Zak	zak	71.000,00	-	14.200.000,00	10.168.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) kemasan 50 kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015 (PC), SNI 0302 : 2014 (PPC) dan SNI 7064 : 2014 (PCC)	48 Zak	Zak	84.000,00	-	4.032.000,00	48 Zak	Zak	84.000,00	-	4.032.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Betonisasi Jalan RT 03,RT 04 RW 03					48.791.600,00					56.003.300,00	7.211.700,00
	Batu Pecah 0,5/1 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017:2008, SNI 8321 : 2016	5.7413926499 M3	m³	517.000,00	-	2.968.300,00	14.0232108317 M3	m³	517.000,00	-	7.250.000,00	4.281.700,00
	Batu Pecah 0,5/1 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017:2008, SNI 8321 : 2016	5.7413926499 M3	M3	517.000,00	-	2.968.300,00	5.7413926499 M3	M3	517.000,00	-	2.968.300,00	0,00
	Besi beton Spesifikasi : Diameter 8 mm	50 Batang	Batang	101.000,00	-	5.050.000,00	50 Batang	Batang	101.000,00	-	5.050.000,00	0,00
	Kawat bendrat BWG 14 Spesifikasi : Ø 2 mm	5 Kg	Kg	25.000,00	-	125.000,00	5 Kg	Kg	25.000,00	-	125.000,00	0,00
	Kayu dolken 0 8 cm-10 cm p=4 m Spesifikasi : Kayu Kalimantan	15 Batang	Batang	50.000,00	-	750.000,00	15 Batang	Batang	50.000,00	-	750.000,00	0,00
	Kayu papan Spesifikasi :	15 Buah	Buah	77.000,00	-	1.155.000,00	15 Buah	Buah	77.000,00	-	1.155.000,00	0,00
	Paku Spesifikasi :	5 Kg	Kg	27.000,00	-	135.000,00	5 Kg	Kg	27.000,00	-	135.000,00	0,00
	Pasir Beton Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2014, SNI 2816:2014	20 M3	M3	471.000,00	-	9.420.000,00	20 M3	M3	471.000,00	-	9.420.000,00	0,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	20 M3	m³	471.000,00	-	9.420.000,00	30 M3	m³	455.000,00	-	13.650.000,00	4.230.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015	100 Zak	zak	84.000,00	-	8.400.000,00	100 Zak	zak	71.000,00	-	7.100.000,00	-1.300.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) kemasan 50 kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015 (PC), SNI 0302 : 2014 (PPC) dan SNI 7064 : 2014 (PCC)	100 Zak	Zak	84.000,00	-	8.400.000,00	100 Zak	Zak	84.000,00	-	8.400.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Pembangunan Rumah Lagan RT 03 RW 05					66.905.000,00					91.024.000,00	24.119.000,00
	Batu Bata Spesifikasi : Lokal	4800 Buah	buah	2.000,00	-	9.600.000,00	3000 Buah	buah	1.900,00	-	5.700.000,00	-3.900.000,00
	Batu Bata Spesifikasi : Lokal	4800 Buah	Buah	2.000,00	-	9.600.000,00	4800 Buah	Buah	2.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	Batu Kali Spesifikasi :	9.76415094339 m3	M3	424.000,00	-	4.140.000,00	9.76415094339 m3	M3	424.000,00	-	4.140.000,00	0,00
	Besi Beton Tulangan P 10 mm Spesifikasi : SNI 2052:2017	37 Batang	Batang	114.000,00	-	4.218.000,00	37 Batang	Batang	114.000,00	-	4.218.000,00	0,00
	Besi Beton Tulangan P 6 mm Spesifikasi : SNI 2052:2017	16 Batang	Batang	48.000,00	-	768.000,00	16 Batang	Batang	48.000,00	-	768.000,00	0,00
	GALVALUM tebal 0.3 Spesifikasi : SNI	40 Meter	Meter	144.000,00	-	5.760.000,00	40 Meter	Meter	144.000,00	-	5.760.000,00	0,00
	Kawat bendrat BWG 14 Spesifikasi : Ø 2 mm	7 Kg	Kg	25.000,00	-	175.000,00	7 Kg	Kg	25.000,00	-	175.000,00	0,00
	Kayu Kruing Balok Spesifikasi : Kayu Kruing	0.72799491579 m3	M3	6.294.000,00	-	4.582.000,00	0.72799491579 m3	M3	6.294.000,00	-	4.582.000,00	0,00
	Keramik 40 x 40 cm Spesifikasi : Platinum, Milan Asia Tile, Roman, Essenza	30 M2	M2	150.000,00	-	4.500.000,00	30 M2	M2	150.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	Keramik 60 x 60 cm Spesifikasi : Platinum, Milan Asia Tile, Roman, Essenza	-	m²	0,00	-	0,00	25 M3	m²	140.200,00	-	3.505.000,00	3.505.000,00
	Paku Skrup Spesifikasi : Pabrik	-	kg	0,00	-	0,00	3.77431906614 Kg	kg	25.700,00	-	97.000,00	97.000,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	15 m3	m³	455.000,00	-	6.825.000,00	10 m3	m³	455.000,00	-	4.550.000,00	-2.275.000,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	15 m3	M3	455.000,00	-	6.825.000,00	15 m3	M3	455.000,00	-	6.825.000,00	0,00
	Rangka Atap Baja Ringan Spesifikasi : Pabrik	-	m²	0,00	-	0,00	62.05257836 M3	m²	395.600,00	-	24.548.000,00	24.548.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015	59 Zak	zak	84.000,00	-	4.956.000,00	100 Zak	zak	71.000,00	-	7.100.000,00	2.144.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) kemasan 50 kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015 (PC), SNI 0302 : 2014 (PPC) dan SNI 7064 : 2014 (PCC)	59 Zak	Zak	84.000,00	-	4.956.000,00	59 Zak	Zak	84.000,00	-	4.956.000,00	0,00
	[-] pembangunan Saluran air hujan /Drainase RT 05 RW 07					64.808.400,00					70.076.400,00	5.268.000,00
	Bambu Lonjoran Spesifikasi :	6.88333 Batang	Batang	48.000,00	-	330.400,00	6.88333 Batang	Batang	48.000,00	-	330.400,00	0,00
	Batu Kali Spesifikasi :	9.76415094339 m3	M3	424.000,00	-	4.140.000,00	9.76415094339 m3	M3	424.000,00	-	4.140.000,00	0,00
	Batu Pecah 0,5/1 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017;2008, SNI 8321 : 2016	9.76415094339 m3	m³	424.000,00	-	4.140.000,00	20 m3	m³	517.000,00	-	10.340.000,00	6.200.000,00
	Besi Beton Spesifikasi : 8 SNI	79 Kg	lonjor	78.000,00	-	6.162.000,00	75 Kg	lonjor	81.300,00	-	6.097.500,00	-64.500,00
	Besi Beton Tulangan P 10 mm Spesifikasi : SNI 2052:2017	33 Batang	Batang	114.000,00	-	3.762.000,00	33 Batang	Batang	114.000,00	-	3.762.000,00	0,00
	Besi Beton Tulangan P 8 mm Spesifikasi : SNI 2052:2017	79 Kg	Batang	78.000,00	-	6.162.000,00	79 Kg	Batang	78.000,00	-	6.162.000,00	0,00
	Kawat bendrat BWG 14 Spesifikasi : Ø 2 mm	24 Kg	Kg	25.000,00	-	600.000,00	24 Kg	Kg	25.000,00	-	600.000,00	0,00
	Kawat Bendrat Spesifikasi : Kawat bendrat BWG 14	24 Kg	kg	25.000,00	-	600.000,00	30 Kg	kg	20.000,00	-	600.000,00	0,00
	Kayu Usuk 5 cm x 5 cm x 2 m Spesifikasi : Kayu Bangkirai, Kruing	11 Batang	Batang	32.000,00	-	352.000,00	11 Batang	Batang	32.000,00	-	352.000,00	0,00
	Multipleks 12 mm 120x240 Cm Spesifikasi : Kayu Albasia	6 Lembar	Lembar	150.000,00	-	900.000,00	6 Lembar	Lembar	150.000,00	-	900.000,00	0,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	22 m3	m³	455.000,00	-	10.010.000,00	20 M3	m³	455.000,00	-	9.100.000,00	-910.000,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	22 m3	M3	455.000,00	-	10.010.000,00	22 m3	M3	455.000,00	-	10.010.000,00	0,00
	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015	105 Zak	zak	84.000,00	-	8.820.000,00	124.823943661 Zak	zak	71.000,00	-	8.862.500,00	42.500,00
	Semen (PC/PPC/PCC) kemasan 50 kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015 (PC), SNI 0302 : 2014 (PPC) dan SNI 7064 : 2014 (PCC)	105 Zak	Zak	84.000,00	-	8.820.000,00	105 Zak	Zak	84.000,00	-	8.820.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Selokan RT 05 RW 03					50.330.400,00					56.072.700,00	5.742.300,00
	Batu Bata Spesifikasi : Lokal	-	buah	0,00	-	0,00	2000 Buah	buah	1.900,00	-	3.800.000,00	3.800.000,00
	Batu Pecah 0,5/1 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017;2008, SNI 8321 : 2016	8 m3	m³	495.000,00	-	3.960.000,00	7 m3	m³	517.000,00	-	3.619.000,00	-341.000,00
	Batu Pecah 2/3 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017;2008, SNI 8321 : 2020	8 m3	M3	495.000,00	-	3.960.000,00	8 m3	M3	495.000,00	-	3.960.000,00	0,00
	Besi Beton Tulangan P 8 mm Spesifikasi : SNI 2052:2017	30 Batang	Batang	78.000,00	-	2.340.000,00	30 Batang	Batang	78.000,00	-	2.340.000,00	0,00
	Buis Beton Tidak Bertulang 50 x 100 x 5 Spesifikasi : SNI	-	buah	0,00	-	0,00	40 Buah	buah	115.000,00	-	4.600.000,00	4.600.000,00
	Kawat bendrat BWG 14 Spesifikasi : Ø 2 mm	3 Kg	Kg	25.000,00	-	75.000,00	3 Kg	Kg	25.000,00	-	75.000,00	0,00
	Kayu papan Spesifikasi :	20 Buah	Buah	77.000,00	-	1.540.000,00	20 Buah	Buah	77.000,00	-	1.540.000,00	0,00
	Kayu Perancah/Dolken Spesifikasi : Kayu Kalimantan	20 Batang	Batang	50.000,00	-	1.000.000,00	20 Batang	Batang	50.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Paku Spesifikasi :	5 Kg	Kg	27.000,00	-	135.000,00	5 Kg	Kg	27.000,00	-	135.000,00	0,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	21.7531868131 M3	m³	455.000,00	-	9.897.700,00	19.5186813186 M3	m³	455.000,00	-	8.881.000,00	-1.016.700,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	21.7531868131 M3	M3	455.000,00	-	9.897.700,00	21.7531868131 M3	M3	455.000,00	-	9.897.700,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pipa PVC AW O 4" (setara maspion) Spesifikasi : Rucika, maspion	5 M1	Meter	145.000,00	-	725.000,00	5 M1	Meter	145.000,00	-	725.000,00	0,00
	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015	100 Zak	zak	84.000,00	-	8.400.000,00	100 Zak	zak	71.000,00	-	7.100.000,00	-1.300.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) kemasan 50 kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015 (PC), SNI 0302 : 2014 (PPC) dan SNI 7064 : 2014 (PCC)	100 Zak	Zak	84.000,00	-	8.400.000,00	100 Zak	Zak	84.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	[-] Pengaspalan Jalan RT 01-Rt 02 RW 06					53.140.000,00					65.095.000,00	11.955.000,00
	Aspal Hot Mixed AC-Base Spesifikasi : Spesifikasi Umum 2018 untuk Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Divisi 6 Seksi 6.3	11 Ton	Ton	1.640.000,00	-	18.040.000,00	11 Ton	Ton	1.640.000,00	-	18.040.000,00	0,00
	Aspal Hot Mixed AC-WC Spesifikasi : Spesifikasi Umum 2018 untuk Pekerjaan Konstruksi Jalan dan Jembatan Divisi 6 Seksi 6.3	11 Ton	ton	1.640.000,00	-	18.040.000,00	14.0864686468 Ton	ton	1.515.000,00	-	21.341.000,00	3.301.000,00
	Batu Pecah 0,5/1 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017;2008, SNI 8321 : 2016	5 M3	M3	517.000,00	-	2.585.000,00	5 M3	M3	517.000,00	-	2.585.000,00	0,00
	Batu Pecah 2/3 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017;2008, SNI 8321 : 2020	5 M3	M3	495.000,00	-	2.475.000,00	5 M3	M3	495.000,00	-	2.475.000,00	0,00
	Kayu Bakar Spesifikasi :	5.51246537396 M3	M3	361.000,00	-	1.990.000,00	5.51246537396 M3	M3	361.000,00	-	1.990.000,00	0,00
	Pasir Beton Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2014, SNI 2816:2014	11 M3	m³	455.000,00	-	5.005.000,00	29 M3	m³	471.000,00	-	13.659.000,00	8.654.000,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	11 M3	M3	455.000,00	-	5.005.000,00	11 M3	M3	455.000,00	-	5.005.000,00	0,00
	[-] Rehab Kantor TPPKK					61.156.000,00					73.038.000,00	11.882.000,00
	Batu Bata Spesifikasi : Lokal	2000 Buah	buah	2.000,00	-	4.000.000,00	4000 Buah	buah	1.900,00	-	7.600.000,00	3.600.000,00
	Batu Bata Spesifikasi : Lokal	2000 Buah	Buah	2.000,00	-	4.000.000,00	2000 Buah	Buah	2.000,00	-	4.000.000,00	0,00
	Begel, sengkang/besi strip Spesifikasi : Pabrikasi	20 Kg	Kg	32.000,00	-	640.000,00	20 Kg	Kg	32.000,00	-	640.000,00	0,00
	Besi Beton Tulangan P 10 mm Spesifikasi : SNI 2052:2017	20 Batang	Batang	114.000,00	-	2.280.000,00	20 Batang	Batang	114.000,00	-	2.280.000,00	0,00
	Keramik 40 x 40 cm Spesifikasi : Platinum, Milan Asia Tile, Roman, Essenza	40 M2	M2	150.000,00	-	6.000.000,00	40 M2	M2	150.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	5 m3	m³	455.000,00	-	2.275.000,00	20 m3	m³	455.000,00	-	9.100.000,00	6.825.000,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	5 m3	M3	455.000,00	-	2.275.000,00	5 m3	M3	455.000,00	-	2.275.000,00	0,00
	Rangka Atap Baja Ringan Spesifikasi : Pabrikasi	35.5841346153 M2	m²	416.000,00	-	14.803.000,00	28.3771486349 M2	m²	395.600,00	-	11.226.000,00	-3.577.000,00
	Rangka Atap Baja Ringan Spesifikasi : Pabrikasi	35.5841346153 M2	M2	416.000,00	-	14.803.000,00	35.5841346153 M2	M2	416.000,00	-	14.803.000,00	0,00
	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015	60 Zak	zak	84.000,00	-	5.040.000,00	70 Zak	zak	71.000,00	-	4.970.000,00	-70.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) kemasan 50 kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015 (PC), SNI 0302 : 2014 (PPC) dan SNI 7064 : 2014 (PCC)	60 Zak	Zak	84.000,00	-	5.040.000,00	60 Zak	Zak	84.000,00	-	5.040.000,00	0,00
	Seng Galvalume (tebal 3 m) Spesifikasi :	-	meter	0,00	-	0,00	40 Meter	meter	127.600,00	-	5.104.000,00	5.104.000,00
	[-] Rehab Senderan Legoksari RT 03 RW 01 Pandean					14.072.600,00					14.072.600,00	0,00
	Batu Pecah 1/1 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017;2008, SNI 8321 : 2018	2 m3	M3	512.000,00	-	1.024.000,00	2 m3	M3	512.000,00	-	1.024.000,00	0,00
	Benang Spesifikasi :	2.25454 Roll	ROL	22.000,00	-	49.600,00	2.25454 Roll	ROL	22.000,00	-	49.600,00	0,00
	Kayu papan Spesifikasi :	10 Buah	Buah	77.000,00	-	770.000,00	10 Buah	Buah	77.000,00	-	770.000,00	0,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	11 M3	M3	455.000,00	-	5.005.000,00	11 M3	M3	455.000,00	-	5.005.000,00	0,00
	Semen (PC/PPC/PCC) kemasan 50 kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015 (PC), SNI 0302 : 2014 (PPC) dan SNI 7064 : 2014 (PCC)	86 Zak	Zak	84.000,00	-	7.224.000,00	86 Zak	Zak	84.000,00	-	7.224.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Senderan/Talud RT 03 RW 05 Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					28.048.100,00	28.048.100,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					0,00					28.048.100,00	28.048.100,00
	Batu belah 10 – 15 Spesifikasi : Batu harus bersih, keras, tanpa bagian yang tipis atau retak dan harus dari jenis yang diketahui awet batu harus lancip atau lonjong dan dapat ditepatkan saling mengunci jika dipasang bersama sama, ukuran batu dalam arah m...	-	m³	0,00	-	0,00	20 M3	m³	436.000,00	-	8.720.000,00	8.720.000,00
	Besi Beton Spesifikasi : 8 SNI	-	lonjor	0,00	-	0,00	37 Batang	lonjor	81.300,00	-	3.008.100,00	3.008.100,00
	Kawat Bendrat Spesifikasi : Kawat bendrat BWG 14	-	kg	0,00	-	0,00	6 Kg	kg	20.000,00	-	120.000,00	120.000,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	-	m³	0,00	-	0,00	20 M3	m³	455.000,00	-	9.100.000,00	9.100.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015	-	zak	0,00	-	0,00	100 Zak	zak	71.000,00	-	7.100.000,00	7.100.000,00
	[#] Pembangunan Tempat Lagan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					17.480.000,00	17.480.000,00
	[-] Pembangunan Rumah Lagan RW 4					0,00					17.480.000,00	17.480.000,00
	Batu Bata Spesifikasi : Lokal	-	buah	0,00	-	0,00	1000 Buah	buah	1.900,00	-	1.900.000,00	1.900.000,00
	Cat Tembok Interior Warna sekualitas Mowilex Spesifikasi : SNI 3564:2009	-	kg	0,00	-	0,00	33 Kg	kg	61.300,00	-	2.022.900,00	2.022.900,00
	Daun pintu kayu keras ukuran 200 cm X 100 cm Spesifikasi : Kayu Bangkirai, Kruing	-	buah	0,00	-	0,00	1 Buah	buah	1.459.700,00	-	1.459.700,00	1.459.700,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Engsel Besar H 14 Spesifikasi : Deckson, Solid	-	buah	0,00	-	0,00	6 Buah	buah	40.800,00	-	244.800,00	244.800,00
	Engsel pintu 4" chrome Spesifikasi : Deckson, Solid	-	doos	0,00	-	0,00	3 Buah	doos	52.000,00	-	156.000,00	156.000,00
	Keramik 40 x 40 cm Spesifikasi : Platinum, Milan Asia Tile, Roman, Essenza	-	m²	0,00	-	0,00	22 M2	m²	81.900,00	-	1.801.800,00	1.801.800,00
	Kusen jendela kayu keras ukuran 150 X 50 cm Spesifikasi : Kayu Bangkirai, Kruing	-	buah	0,00	-	0,00	2 Buah	buah	614.500,00	-	1.229.000,00	1.229.000,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	-	m³	0,00	-	0,00	14 M3	m³	455.000,00	-	6.370.000,00	6.370.000,00
	Plamur Tembok Spesifikasi :	-	kg	0,00	-	0,00	10 Kg	kg	35.600,00	-	356.000,00	356.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015	-	zak	0,00	-	0,00	25 Zak	zak	71.000,00	-	1.775.000,00	1.775.000,00
	Slot Tanam Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	1 Buah	buah	164.800,00	-	164.800,00	164.800,00
	[#] Pembuatan Pagar Balai RW 1 Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					21.075.100,00	21.075.100,00
	[-] Pembuatan Pagar Balai RW 1					0,00					21.075.100,00	21.075.100,00
	Batako 20 x 40 cm Spesifikasi : Pabrik	-	m³	0,00	-	0,00	5 M3	m³	299.700,00	-	1.498.500,00	1.498.500,00
	Batu Pecah 2/3 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017;2008, SNI 8321 : 2020	-	m³	0,00	-	0,00	3 M3	m³	495.000,00	-	1.485.000,00	1.485.000,00
	Besi Beton Spesifikasi : 8 SNI	-	lonjor	0,00	-	0,00	50 Buah	lonjor	81.300,00	-	4.065.000,00	4.065.000,00
	Besi pipa medium A 3 inch Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	2 Buah	buah	1.186.800,00	-	2.373.600,00	2.373.600,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	-	m³	0,00	-	0,00	8 M3	m³	455.000,00	-	3.640.000,00	3.640.000,00
	Pipa stainless D.1,5" Spesifikasi : Rucika, Maspion	-	batang	0,00	-	0,00	5 Batang	batang	395.600,00	-	1.978.000,00	1.978.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015	-	zak	0,00	-	0,00	85 Zak	zak	71.000,00	-	6.035.000,00	6.035.000,00
	[#] Pembuatan Railing Pipa Besi Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					20.963.700,00	20.963.700,00
	[-] Railing Pipa Besi RW 3					0,00					20.963.700,00	20.963.700,00
	Amplas Spesifikasi :	-	lembar	0,00	-	0,00	25 Lembar	lembar	17.700,00	-	442.500,00	442.500,00
	Batu Pecah 1/1 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017;2008, SNI 8321 : 2018	-	m³	0,00	-	0,00	1 M3"	m³	512.000,00	-	512.000,00	512.000,00
	Benang Spesifikasi :	-	rol	0,00	-	0,00	2 Roll	rol	4.600,00	-	9.200,00	9.200,00
	Besi Beton Spesifikasi : 8 SNI	-	lonjor	0,00	-	0,00	3 Batang	lonjor	81.300,00	-	243.900,00	243.900,00
	Cat Besi Spesifikasi : SNI 8162:2015	-	kg	0,00	-	0,00	15 Kg	kg	81.700,00	-	1.225.500,00	1.225.500,00
	Cat duco 1 komponen nipe 2000 Spesifikasi :	-	kaleng	0,00	-	0,00	10 Kg	kaleng	109.000,00	-	1.090.000,00	1.090.000,00
	Kawat Las Spesifikasi :	-	doos	0,00	-	0,00	6 Dos	doos	379.100,00	-	2.274.600,00	2.274.600,00
	Knee GI Diameter 1,5" Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	22 Buah	buah	53.000,00	-	1.166.000,00	1.166.000,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	-	m³	0,00	-	0,00	1 M3	m³	455.000,00	-	455.000,00	455.000,00
	Pipa Galvanis Dia. 1.6" Spesifikasi :	-	batang	0,00	-	0,00	70 Batang	batang	168.000,00	-	11.760.000,00	11.760.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015	-	zak	0,00	-	0,00	5 Zak	zak	71.000,00	-	355.000,00	355.000,00
	Thiner super Spesifikasi :	-	galon	0,00	-	0,00	10 Galon	galon	143.000,00	-	1.430.000,00	1.430.000,00
	[#] Pengadaan Tratak Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					14.008.200,00	14.008.200,00
	[-] Pengadaan Tratak RW 3					0,00					14.008.200,00	14.008.200,00
	Amplas Spesifikasi :	-	lembar	0,00	-	0,00	4 Lembar	lembar	17.700,00	-	70.800,00	70.800,00
	Besi Beton Spesifikasi : 8 SNI	-	lonjor	0,00	-	0,00	5 Batang	lonjor	81.300,00	-	406.500,00	406.500,00
	Besi Hollow Hitam 40.20 mm 6 m Spesifikasi : Pabrik	-	batang	0,00	-	0,00	23 Batang	batang	178.000,00	-	4.094.000,00	4.094.000,00
	Besi Hollow Hitam 40.60 mm 6 m Spesifikasi : Pabrik	-	batang	0,00	-	0,00	11 Batang	batang	290.100,00	-	3.191.100,00	3.191.100,00
	Besi Hollow Stainles 30.30 mm 6 m Spesifikasi : SNI	-	batang	0,00	-	0,00	3 Batang	batang	659.300,00	-	1.977.900,00	1.977.900,00
	Cat Besi Spesifikasi : SNI 8162:2015	-	kg	0,00	-	0,00	7 Kg	kg	81.700,00	-	571.900,00	571.900,00
	Kawat Las Spesifikasi :	-	doos	0,00	-	0,00	2 Dos	doos	379.100,00	-	758.200,00	758.200,00
	Terpal Spesifikasi :	-	m²	0,00	-	0,00	56 M2	m²	44.800,00	-	2.508.800,00	2.508.800,00
	Thiner super Spesifikasi :	-	galon	0,00	-	0,00	3 Galon	galon	143.000,00	-	429.000,00	429.000,00
	[#] Rehab MCK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					14.008.000,00	14.008.000,00
	[-] Rehab MCK RT 02 RW 02					0,00					14.008.000,00	14.008.000,00
	Batu Bata Spesifikasi : Lokal	-	buah	0,00	-	0,00	1000 Buah	buah	1.900,00	-	1.900.000,00	1.900.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Genteng Pres Spesifikasi : M Class, Kanmuri, Mutiara	-	buah	0,00	-	0,00	500 Buah	buah	3.900,00	-	1.950.000,00	1.950.000,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	-	m³	0,00	-	0,00	7.00241758241 M3	m³	455.000,00	-	3.186.100,00	3.186.100,00
	Pipa PVC 2 1/2 " Spesifikasi : Rucika	-	m	0,00	-	0,00	7 Buah	m	70.800,00	-	495.600,00	495.600,00
	Reng Kayu Kruiung Spesifikasi : Kayu Kruiung	-	batang	0,00	-	0,00	14 Buah	batang	21.700,00	-	303.800,00	303.800,00
	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015	-	zak	0,00	-	0,00	80 Zak	zak	71.000,00	-	5.680.000,00	5.680.000,00
	Usuk 2/3 3m Spesifikasi : Kayu Bangkirai, Kruiung	-	batang	0,00	-	0,00	25 Buah	batang	19.700,00	-	492.500,00	492.500,00
	[#] Renovasi bangunan poskamling/kusen,atap,tembok Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					28.190.000,00	28.190.000,00
	[-] Renovasi Bangunan Poskamling					0,00					28.190.000,00	28.190.000,00
	Batu Bata Spesifikasi : Lokal	-	buah	0,00	-	0,00	2008 Buah	buah	1.900,00	-	3.815.200,00	3.815.200,00
	Batu Pecah 1/1 cm (pecah mesin) Spesifikasi : SNI ASTM C196:2015, SNI 1970:2016, SNI 2017:2008, SNI 8321 : 2018	-	m³	0,00	-	0,00	3.80859375 M3	m³	512.000,00	-	1.950.000,00	1.950.000,00
	Besi Beton Spesifikasi : 8 SNI	-	lonjor	0,00	-	0,00	21 Buah	lonjor	81.300,00	-	1.707.300,00	1.707.300,00
	GALVALUM tebal 0.25 Spesifikasi : SNI	-	meter	0,00	-	0,00	50 M	meter	59.300,00	-	2.965.000,00	2.965.000,00
	Kawat Bendrat Spesifikasi : Kawat bendrat BWG 14	-	kg	0,00	-	0,00	5.45 Kg	kg	20.000,00	-	109.000,00	109.000,00
	Kayu Bengkirai Balok Spesifikasi : Kayu Bangkirai	-	m³	0,00	-	0,00	0.2 M3	m³	28.494.800,00	-	5.698.960,00	5.698.960,00
	Kayu papan Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	15 Lembar	buah	46.100,00	-	691.500,00	691.500,00
	Keramik 60 x 60 cm Spesifikasi : Platinum, Milan Asia Tile, Roman, Essenza	-	m²	0,00	-	0,00	20 M2	m²	140.200,00	-	1.638.000,00	1.638.000,00
	Paku Spesifikasi : Pabrikasi	-	kg	0,00	-	0,00	12.39259 Kg	kg	24.300,00	-	301.140,00	301.140,00
	Papan Begesting 2-20 per 2 meter Spesifikasi : Kayu Tahun	-	lembar	0,00	-	0,00	5.98653500897 Lembar	lembar	111.400,00	-	666.900,00	666.900,00
	Pasir Beton Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2014, SNI 2816:2014	-	m³	0,00	-	0,00	2 M2	m³	471.000,00	-	942.000,00	942.000,00
	Pasir Pasang Spesifikasi : SNI 1969.2:2016, SNI ASTM C196:2013	-	m³	0,00	-	0,00	4 M2	m³	455.000,00	-	1.820.000,00	1.820.000,00
	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg Spesifikasi : SNI 2049 : 2015	-	zak	0,00	-	0,00	40 Zak	zak	71.000,00	-	2.840.000,00	2.840.000,00
	Usuk 5/7 3m Spesifikasi : Kayu Bangkirai, Kruiung	-	batang	0,00	-	0,00	70 Batang	batang	43.500,00	-	3.045.000,00	3.045.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00					450.000,00	450.000,00
	[#] Fasilitas Sarpras Kelurahan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					450.000,00	450.000,00
	[-] Fasilitas Sarpras kelurahan					0,00					450.000,00	450.000,00
	Kertas HVS Folio Spesifikasi : 70 gram isi 500 lembar	-	rim	0,00	-	0,00	7.62711864406 Rim	rim	59.000,00	-	450.000,00	450.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					2.100.000,00	2.100.000,00
	[#] Fasilitas Sarpras Kelurahan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					2.100.000,00	2.100.000,00
	[-] Fasilitas Sarpras kelurahan					0,00					2.100.000,00	2.100.000,00
	Banner Spesifikasi :	-	m2	0,00	-	0,00	3 M2 x 20 Kegiatan	m2	35.000,00	-	2.100.000,00	2.100.000,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					0,00					94.817.500,00	94.817.500,00
	[#] Pemasangan CCTV Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					20.700.000,00	20.700.000,00
	[-] Pemasangan CCTV RW 2					0,00					20.700.000,00	20.700.000,00
	Dispenser Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	1 Buah	buah	2.875.000,00	-	2.875.000,00	2.875.000,00
	LED TV 21" Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	5 Buah	buah	3.565.000,00	-	17.825.000,00	17.825.000,00
	[#] Pengadaan Alat Peraga PosYandu Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					15.000.000,00	15.000.000,00
	[-] Alat Peraga Posyandu					0,00					15.000.000,00	15.000.000,00
	celana dalam wanita Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	24 Buah	buah	11.000,00	-	264.000,00	264.000,00
	Kursi susun Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	10 Buah	buah	326.000,00	-	3.260.000,00	3.260.000,00
	Meja rapat kayu jati Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	2 Buah	buah	2.738.000,00	-	5.476.000,00	5.476.000,00
	Taplak Meja Besar Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	3 Buah	buah	2.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	[#] Pengadaan APE Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Pengadaan APE Luar TK Nusa Indah					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	Kompas Gas Spesifikasi : 2 Tungku	-	unit	0,00	-	0,00	5 Buah	unit	600.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[#] Pengadaan APE TK Nusa Indah Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Pengadaan APE Luar TK Nusa Indah					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	Al-qur'an Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	10 Buah	buah	300.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Pengadaan Data Dinding TPPKK TMG II Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Pengadaan Data dinding TPPKK TMG II					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	Paket Data Spesifikasi :	-	bulan	0,00	-	0,00	30 Unit	bulan	100.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
	[#] Pengadaan Laptop dan Printer Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					20.119.000,00	20.119.000,00
	[-] Pengadaan LAPTOP dan Printer					0,00					9.119.000,00	9.119.000,00
	Kipas Angin Berdiri Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	4 Buah	buah	520.000,00	-	2.080.000,00	2.080.000,00
	Kompas Gas Spesifikasi : 2 Tungku	-	unit	0,00	-	0,00	11 Unit	unit	600.000,00	-	6.600.000,00	6.600.000,00
	Panci Presto Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	1 Buah	buah	439.000,00	-	439.000,00	439.000,00
	[-] Pengadaan Laptop dan Printer TPPKK Kel TMG II					0,00					11.000.000,00	11.000.000,00
	Al-qur'an Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	1.016.666 Buah	buah	300.000,00	-	305.000,00	305.000,00
	LED TV 21" Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	3 Unit	buah	3.565.000,00	-	10.695.000,00	10.695.000,00
	[#] Pengadaan Mebel TPPKK TMG II Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					5.000.000,00	5.000.000,00
	[-] Pengadaan Kursi Lipat					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	Kursi susun Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	3.067.484.662.57 Buah	buah	326.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] Pengadaan Meja Rapat TPPKK TMG II					0,00					4.000.000,00	4.000.000,00
	Meja rapat kayu jati Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	1.460.920.379.83 Buah	buah	2.738.000,00	-	4.000.000,00	4.000.000,00
	[#] Pengadaan Seragam Linmas Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					9.998.500,00	9.998.500,00
	[-] Pengadaan seragam linmas					0,00					9.998.500,00	9.998.500,00
	Baju Muslim/Baju Koko Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	13 Buah	buah	582.500,00	-	7.572.500,00	7.572.500,00
	Sikat Gigi Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	4 Buah	buah	6.500,00	-	26.000,00	26.000,00
	Training klien Spesifikasi :	-	stel	0,00	-	0,00	16 Stel	stel	150.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00
	[#] Pengadaan Sound System dan Lampu Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					12.000.000,00	12.000.000,00
	[-] Pengadaan Sound System					0,00					12.000.000,00	12.000.000,00
	celana dalam wanita Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	55 Buah	buah	11.000,00	-	605.000,00	605.000,00
	Dispenser Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	2 Buah	buah	2.875.000,00	-	5.750.000,00	5.750.000,00
	Kipas Angin Berdiri Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	4 Buah	buah	520.000,00	-	2.080.000,00	2.080.000,00
	LED TV 21" Spesifikasi :	-	buah	0,00	-	0,00	1 Buah	buah	3.565.000,00	-	3.565.000,00	3.565.000,00
	[#] Printer dan Kamera PAUD Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	[-] Printer dan Kamera PAUD					0,00					3.000.000,00	3.000.000,00
	Kompas Gas Spesifikasi : 2 Tungku	-	unit	0,00	-	0,00	5 Buah	unit	600.000,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00					1.700.000,00	1.700.000,00
	[#] Fasilitas Sarpras Kelurahan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					1.700.000,00	1.700.000,00
	[-] Fasilitas Sarpras kelurahan					0,00					1.700.000,00	1.700.000,00
	Jamuan Makan Perorangan Spesifikasi :	-	orang	0,00	-	0,00	10 Orang x 5 Kegiatan	orang	25.000,00	-	1.250.000,00	1.250.000,00
	Jamuan Minum dan Makanan Kecil Spesifikasi :	-	orang	0,00	-	0,00	10 Orang x 5 Kegiatan	orang	9.000,00	-	450.000,00	450.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					201.274.000,00					282.212.000,00	80.938.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					196.274.000,00					277.212.000,00	80.938.000,00
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					196.274.000,00					277.212.000,00	80.938.000,00
	[#] Pavingisasi Jalan RT 04 RW 07 Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					3.580.000,00	3.580.000,00
	[-] Pavingisasi Jalan					0,00					3.580.000,00	3.580.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	26 Orang / Hari	OH	86.000,00	-	2.236.000,00	2.236.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	14 Orang / Hari	OH	96.000,00	-	1.344.000,00	1.344.000,00
	[#] Pembangunan Gapuro Makam Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					4.732.000,00	4.732.000,00
	[-] Pembangunan Gapuro Makam RW 7					0,00					4.732.000,00	4.732.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	26 Orang / Hari	OH	86.000,00	-	2.236.000,00	2.236.000,00
	Tukang Las Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	26 Orang / Hari	OH	96.000,00	-	2.496.000,00	2.496.000,00
	[#] Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					196.274.000,00					207.488.000,00	11.214.000,00
	[-] Kelanjutan Pembangunan Balai RW 01					29.408.000,00					29.704.000,00	296.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	103.296.703.296	Orang / Hari	91.000,00	-	9.400.000,00	103.296.703.296	Orang / Hari	91.000,00	-	9.400.000,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)			
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	103.296703296	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	9.400.000,00	101.860465116	Orang / Hari	OH	86.000,00	-	8.760.000,00	-640.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	52	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	5.304.000,00	52	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	5.304.000,00	0,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	52	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	5.304.000,00	65	Orang / Hari	OH	96.000,00	-	6.240.000,00	936.000,00
	[-] Pembangunan Betonisasi Jalan RT 03,RT 04 RW 03						23.432.000,00						23.716.000,00	284.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	82.7912087912	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	7.534.000,00	82.7912087912	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	7.534.000,00	0,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	82.7912087912	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	7.534.000,00	89.3023255813	Orang / Hari	OH	86.000,00	-	7.680.000,00	146.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	41	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	4.182.000,00	41	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	4.182.000,00	0,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	41	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	4.182.000,00	45	Orang / Hari	OH	96.000,00	-	4.320.000,00	138.000,00
	[-] Pembangunan Rumah Lagan RT 03 RW 05						26.172.000,00						38.532.000,00	12.360.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	130.681318681	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	11.892.000,00	130.681318681	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	11.892.000,00	0,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	-		OH	0,00	-	0,00	120.697674418	Orang / Hari	OH	86.000,00	-	10.380.000,00	10.380.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	70	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	7.140.000,00	95	Orang / Hari	OH	96.000,00	-	9.120.000,00	1.980.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	70	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	7.140.000,00	70	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	7.140.000,00	0,00
	[-] pembangunan Saluran air hujan /Drainase RT 05 RW 07						29.468.000,00						29.734.000,00	266.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	95.7802197802	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	8.716.000,00	95.7802197802	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	8.716.000,00	0,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	95.7802197802	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	8.716.000,00	101.860465116	Orang / Hari	OH	86.000,00	-	8.760.000,00	44.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	59	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	6.018.000,00	65	Orang / Hari	OH	96.000,00	-	6.240.000,00	222.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	59	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	6.018.000,00	59	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	6.018.000,00	0,00
	[-] Pembangunan Selokan RT 05 RW 03						23.432.000,00						23.716.000,00	284.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	82.7912087912	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	7.534.000,00	89.3023255813	Orang / Hari	OH	86.000,00	-	7.680.000,00	146.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	82.7912087912	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	7.534.000,00	82.7912087912	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	7.534.000,00	0,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	41	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	4.182.000,00	45	Orang / Hari	OH	96.000,00	-	4.320.000,00	138.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	41	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	4.182.000,00	41	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	4.182.000,00	0,00
	[-] Pengaspalan Jalan RT 01-Rt 02 RW 06						29.316.000,00						29.658.000,00	342.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	93.8241758241	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	8.538.000,00	93.8241758241	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	8.538.000,00	0,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	93.8241758241	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	8.538.000,00	101.860465116	Orang / Hari	OH	86.000,00	-	8.760.000,00	222.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	60	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	6.120.000,00	60	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	6.120.000,00	0,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	60	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	6.120.000,00	65	Orang / Hari	OH	96.000,00	-	6.240.000,00	120.000,00
	[-] Rehab Kantor TPPKK						29.236.000,00						26.618.000,00	-2.618.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	103.472527472	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	9.416.000,00	89.3023255813	Orang / Hari	OH	86.000,00	-	7.680.000,00	-1.736.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	103.472527472	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	9.416.000,00	103.472527472	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	9.416.000,00	0,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	51	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	5.202.000,00	45	Orang / Hari	OH	96.000,00	-	4.320.000,00	-882.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	51	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	5.202.000,00	51	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	5.202.000,00	0,00
	[-] Rehab Senderan Legoksari RT 03 RW 01 Pandean						5.810.000,00						5.810.000,00	0,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	41.4285714285	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	3.770.000,00	41.4285714285	Orang / Hari	OH	91.000,00	-	3.770.000,00	0,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	20	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	2.040.000,00	20	Orang / Hari	OH	102.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Senderan/Talud RT 03 RW 05 Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan						0,00						11.964.000,00	11.964.000,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum						0,00						11.964.000,00	11.964.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	-		OH	0,00	-	0,00	90	Orang / Hari	OH	86.000,00	-	7.740.000,00	7.740.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	-		OH	0,00	-	0,00	44	Orang / Hari	OH	96.000,00	-	4.224.000,00	4.224.000,00
	[#] Pembangunan Tempat Lagan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan						0,00						7.524.000,00	7.524.000,00
	[-] Pembangunan Rumah Lagan RW 4						0,00						7.524.000,00	7.524.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	-		OH	0,00	-	0,00	54	Orang / Hari	OH	86.000,00	-	4.644.000,00	4.644.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	-		OH	0,00	-	0,00	30	Orang / Hari	OH	96.000,00	-	2.880.000,00	2.880.000,00
	[#] Pembuatan Pagar Balai RW 1 Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan						0,00						8.930.000,00	8.930.000,00
	[-] Pembuatan Pagar Balai RW 1						0,00						8.930.000,00	8.930.000,00
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	-		OH	0,00	-	0,00	67	Orang / Hari	OH	86.000,00	-	5.762.000,00	5.762.000,00
	Tukang Batu Spesifikasi :	-		OH	0,00	-	0,00	33	Orang / Hari	OH	96.000,00	-	3.168.000,00	3.168.000,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Pembuatan Railing Pipa Besi Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					9.036.000,00	9.036.000,00	
	[-] Railing Pipa Besi RW 3					0,00					9.036.000,00	9.036.000,00	
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	66 Orang / Hari	OH	86.000,00	-	5.676.000,00	5.676.000,00	
	Tukang Las Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	35 Orang / Hari	OH	96.000,00	-	3.360.000,00	3.360.000,00	
	[#] Pengadaan Tratak Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					5.992.000,00	5.992.000,00	
	[-] Pengadaan Tratak RW 3					0,00					5.992.000,00	5.992.000,00	
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	44 Orang / Hari	OH	86.000,00	-	3.784.000,00	3.784.000,00	
	Tukang Las Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	23 Orang / Hari	OH	96.000,00	-	2.208.000,00	2.208.000,00	
	[#] Rehab MCK Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					5.992.000,00	5.992.000,00	
	[-] Rehab MCK RT 02 RW 02					0,00					5.992.000,00	5.992.000,00	
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	44 Orang / Hari	OH	86.000,00	-	3.784.000,00	3.784.000,00	
	Tukang Batu Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	23 Orang / Hari	OH	96.000,00	-	2.208.000,00	2.208.000,00	
	[#] Renovasi bangunan poskamling/kusen,atap,tembok Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					0,00					11.974.000,00	11.974.000,00	
	[-] Renovasi Bangunan Poskamling					0,00					11.974.000,00	11.974.000,00	
	Pembantu Tukang Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	89 Orang / Hari	OH	86.000,00	-	7.654.000,00	7.654.000,00	
	Tukang Batu Spesifikasi :	-	OH	0,00	-	0,00	45 Orang / Hari	OH	96.000,00	-	4.320.000,00	4.320.000,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.04.0012	Belanja Sewa Alat Besar Darat Lainnya					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00	
	[#] Pembangunan Sarana dan Prasarana Kelurahan Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00	
	[-] Pengaspalan Jalan RT 01-Rt 02 RW 06					5.000.000,00					5.000.000,00	0,00	
	Sewa alat Three wheel roller 6- 8 ton Spesifikasi :	5 Unit	Unit	1.000.000,00	-	5.000.000,00	5 Unit	Unit	1.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						604.825.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					1.046.000.000,00	441.175.000,00
							Kab. Temanggung,..... Kepala Kelurahan Temanggung II NUR NAISJAH, SH NIP. 196901251989032003						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dyah Sulistyowati Mulyaningrum, S.T.	197301181998032009	Anggota TAPD	
2	Eko Gunadi, S.Sos., M.Si.	197805071997031005	Anggota TAPD	
3	Woro Pratiwi Setyorini, S.P., M.Eng.	197705312005012011	Anggota TAPD	